Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

RESOLUÇÃO Nº 356 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE

BENS MÓVEIS OCIOSOS PARA O
PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE POCONÉ-MT.

O Presidente da Câmara Municipal de Poconé,

Estado de Mato Grosso, nos termos regimentais vigentes, promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1º Fica transferido para o patrimônio da

Prefeitura Municipal de Poconé-MT, o bem móvel ocioso abaixo relacionado

da Câmara Municipal.

DESCRIÇÃO DATA DE AQUISIÇÃO PATRIMÔNIO

Moto Honda/NXR 150 BROS KS

Ano de fabricação: 2007
Ano modelo: 2008 – CAP/POT/CLI:
2P/OCV/149 CC – cor vermelha –

motor: KDO3E28003086 – Placa:
NJF9450

21/09/2007 494

Art. 2º O Termo de Entrega anexo I e a relação de bem

ocioso, anexo II integram a presente Resolução.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Poconé-MT, 18 de dezembro de

2020.

Vereador Antonio Edson de Arruda Souza
Presidente

Vereador Marcio Fernandes Nunes Pereira

1º Secretário

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

                                                                      ANEXO I

Termo de Entrega

A Câmara Municipal de Poconé-MT, neste ato representada pelo Presidente Antônio

Edson de Arruda Souza, efetua a entrega do bem móvel ocioso da Câmara Municipal, e
que constam de relação anexa ao presente “Termo de Entrega”, sendo assinada pelos
mesmos signatários deste documento.

Ao aderir ao presente, o Poder Executivo Municipal atesta o recebimento do bem

relacionado.

E por estarem de acordo, firmam este documento em 2 (duas) vias iguais teor e forma, na

presença das pessoas abaixo relacionadas, para que produza seus efeitos legais.

Poconé-MT., ____de ___________de 2020.

__________________________________

Poder Legislativo

______________________________
Poder Executivo

Testemunhas:

____________________________________

____________________________________

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

ANEXO II
RELAÇÃO DE BEM MÓVEL OCIOSO POR ORDEM DE PLACA

DESCRIÇÃO DATA DE AQUISIÇÃO PATRIMÔNIO

Moto Honda/NXR 150 BROS KS

Ano de fabricação: 2007
Ano modelo: 2008 – CAP/POT/CLI:

2P/OCV/149 CC – cor vermelha –
motor: KDO3E28003086 – Placa:

NJF9450

21/09/2007 494